UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v Học bổng toàn phần khoá học tiếng Anh

cho học sinh năm học 2024 - 2025

Hải Phòng, ngày       tháng    năm  2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.

         - Trường THPT, PT nhiều cấp học;

  - Trung tâm GDTX thành phố, GDNN-GDTX quận, huyện.

 Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Văn bản số 05-2024/HB-PrS ngày 11

tháng 11 năm 2024 của của Công ty cổ phần Giáo dục Quốc tế Pro Skills về việc trao

học bổng toàn phần cho học sinh năm học 2024 - 2025; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các Phòng GDĐT quận/huyện, trường THPT, trường PT nhiều cấp, trung tâm GDTX, trung

tâm GDNN-GDTX quận/huyện (gọi chung là các đơn vị) thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông tin tới học sinh tiểu học, THCS, THPT, học viên trung tâm GDTX về

khoá học theo thông báo (đính kèm công văn này), chọn cử 20% học sinh của nhà

trường đủ điều kiện nhận học bổng và theo tinh thần tự nguyện.

2. Lập danh sách học sinh nhận học bổng và hướng dẫn học sinh làm thủ tục

theo quy trình, danh sách học sinh gửi về công ty theo hướng dẫn.

  Nhận được Công văn này, đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo, trường

THPT, PT nhiều cấp và Trung tâm GDTX, GDNN-GDTX triển khai kịp thời đến toàn

bộ học sinh. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

liên hệ kịp thời với Công ty cổ phần Giáo dục Quốc tế Pro Skills theo thông tin tại văn

bản đính kèm./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Lưu: VP, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-12-03T15:26:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T16:42:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T16:42:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T16:42:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T16:42:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!